CAMARA MUNICIPAL DE AOAOAQUARA~-~ ~•

ATO WMERO 18/87

De 29 de setembro de 198 7

Indica membro para integrar a
Comissão de seleção do rnsti
tuto de Assuntos Fundiârios :
da secretaria Executiva de As
suntos Fundiârios do Estado de
são Paulo.

O PRESIDENTE DA C~ARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA ,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais e
atendendo solicitação .formulada pelo Instituto de Assuntos
Fundiârios, da secretaria de Assuntos Fundiârios do Estado
de são Paulo, faz publicar o seguinte

A T O:

Artigo Onico - Para integrar a Comis
são de Seleção do Instituto de Assuntos Fundiá:
rios, da secretaria Executiva de Assuntos Fundiâ
rios do Estado de são Paulo, instituída com base
na lei nll 4957 /85, .fica indicado o vereador Má
rio Thuyosi Hokama. -

câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de setembro do ano de 1987 (mil,novecen
tos e oitenta e sete).~-.-·

é_-· .-L-~~~~
-GI LDO MER ll'.!.

Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal ,
da câmara Municipal de Araraquara, na esma data.

DOLO DE JOÃO
Geral